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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

خبر 

اقتصادی

رئیس خانه صمت استان از خلف وعده 
دولت در زمینه تامین برق صنایع کوچک 

خبر داد 

برق همه صنایع قطع می شود 
حمیــدی/ رئیس خانــه صنعــت، معــدن و تجارت 
استان می‌گوید: برخلاف ادعاها و توافق های بین 
وزارت نیــرو و صمت، برق همــه صنایع چه کوچک 
و چه بزرگ و چه داخل شــهرک‌های صنعتی و چه 

بیرون شهرک‌های استان قطع می‌شود.
ناترازی برق در کشــور تعارف‌بردار نیســت و دولت 
ناچار اســت برای مدیریت و جلوگیری از خاموشی 
گسترده در کشور، محدودیت‌هایی اعمال کند اما 
همواره این قرعه بــه نام تولید بــوده البته ماده 25 
قانون حمایت از کسب‌وکار دولت را به تأمین انرژی 
صنایع مکلف کرده و در صــورت قطعی باید جبران 
خســارت کند، قانونی که تاکنون حداقل عملیاتی 
نشــده و دولت از اجرای آن شانه خالی کرده است. 
امســال نیز سیاست کلان کشــور و دولت بر همین 
منوال تعریف‌شده که برق خانگی مردم قطع نشود 
و دلیــل آن ایجاد امنیــت روانی بــرای خانواده‌ها و 
جلوگیــری از برخــی تنش‌هــای اجتماعی اســت. 
بااین‌حال دولت از اوایل خردادماه به بد مصرف‌ها 

اعلام کرد که نقره‌داغ خواهند شد.
خردادماه بــود که وزارت نیرو اعلام کرد بر اســاس 
توافق انجام‌شده با وزارت صمت، برق صنایع خرد 
امســال با محدودیت روبه رو نخواهد شــد و آن طور 
که مدیران حوزه صنایع اســتان اعــام کردند 90 
درصد واحدهای صنعتی اســتان خرد هســتند و با 
این توافق‌نامه برق 90 درصــد واحدهای صنعتی 
اســتان با قطعی روبه رو نخواهد شــد که این اقدام 

بسیار مثبت ارزیابی شد.
اما بعد از گذشــت یــک هفته از اجــرای قطعی برق 
در اســتان، برخی واحدها و مدیران حــوزه صنایع 
اســتان اعلام کردند اداره برق، محدودیت برقی را 
برای تمام واحدهای صنعتی فعال در شهرک‌های 
صنعتــی اعمــال می‌کند و عمــاً بخش عمــده این 
توافق‌نامه اجرایی نشده است که سخنگوی شرکت 
برق اســتان در گزارشــی کــه روز پنج شــنبه با تیتر 
»تناقــض اطلاعیــه بــا ابلاغیه؛ بــرق صنایــع قطع 
می‌شود!« منتشر کردیم، مدعی شد که در اطلاعیه 
اولیــه تصــور و برداشــت بــر این بــود که بــرق همه 
واحدهای صنعتی کــه مصرف برق کمتــر از 500 
کیلووات دارند قطع نمی‌شــود اما در ابلاغیه آمده 
است این توافق و استثنا شــامل  واحدهای مستقر 

در شهرک‌های صنعتی نمی‌شود.

برق همه صنایع قطع می‌شود	•
حالا رئیــس خانه صمــت اســتان واقعیــت دیگری 
را برملا می‌کنــد و در گفت وگو با خراســان رضوی 
می‌گوید: این ادعای شــرکت برق صحیح نیســت و 
برخلاف وعده و توافق انجام‌شده بین وزارت نیرو و 
صمت، اکنون برق همه صنایع استان چه مستقر در 

شهرک‌های صنعتی و چه واحدهایی که بیرون 
شهرک هستند قطع می‌شود.

ابراهیمی افزود: همه واحدهای صنعتی استان 
چه بزرگ و چه کوچک و چه واحدهایی که کمتر 
از 500 کیلووات مصرف می‌کنند، با قطعی برق 
12 ساعت در هفته روبه رو هستند و هیچ‌کدام 
از وعده‌ها و ادعاهایی که بنا بود برق واحدهای 
کوچک و با مصرف کمتر از 500 کیلووات قطع 

نشود عملیاتی نشده است.
ایــن نماینــده حــوزه صنایــع اســتان می‌گوید: 
دولت وعده می‌دهد که بــرق صنایع کوچک را 
قطع نمی‌کند اما این کار را می‌کند درحالی‌که 
برق صنایع نباید قطع شود و طبق قانون اگر هم 
قطعی صورت بگیرد دولت باید جبران خسارت 

کند که از جبران خسارت هم خبری نیست.

خبر

فرهنگی

رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان 
قدس رضوی: 

جای زیارت در نظام حکمرانی 
کشور به ویژه برنامه هفتم توسعه 

خالی است 

رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی گفت: 
زیارت یکی از اصلی‌ترین بســترهای ثبات جامعه ما 
و یکــی از ظرفیت‌های مقابله با جنــگ نرم فرهنگی 
دشمن اســت که جای خالی‌ آن در نظام حکمرانی و 
برنامه‌ریزی کشور به ویژه برنامه هفتم توسعه احساس 

می‌شود.
به گزارش ایســنا، عبدالحمید طالبــی در اختتامیه 
همایــش حکمرانــی متعالــی اســتان کــه در بنیــاد 
پژوهش‌های اســامی آســتان قدس رضوی برگزار 
شد، اظهار کرد: اگر جمعیتی معادل ۳۰ میلیون نفر 
سالانه به زیارت مرقد نورانی حضرت رضا)ع( مشرف 
می‌شوند، خدماتی مناسب با این میزان جمعیت باید 
توسط دولت و با کمک آســتان قدس رضوی تدارک 
و تدوین شود. همچنین خدمات ارائه شده به لحاظ 
کمیت و کیفیت باید با این جمعیت متناسب باشد و 

سالانه ارتقا و بهبود یابد.
وی افزود: زیارت تقویت‌کننده فرهنگ خدمت‌گزاری 
و مشارکت اجتماعی آحاد جامعه است که نمونه بارز 
آن را در بسط هویت اربعین در عرصه خدمت‌رسانی 
در جامعه می‌تــوان نام بــرد. زیارت، ابعــاد و تأثیرات 
آن می‌تواند در عرصه‌های کلان برنامه‌ریزی کشــور 
مانند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت و به عنوان موتور 
کشنده اقتصاد کشــور در عرصه اقتصاد مقاومتی و 

اقتصاد بدون نفت اثرگذاری بالایی داشته باشد.
رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی گفت: 
جای خالــی زیــارت با ایــن ابعــاد راهبــردی، مهم و 
اثربخش در نظام حکمرانی و برنامه‌ریزی کشور به ‌ویژه 
برنامه هفتم احساس می‌شــود. زیارت چه با رویکرد 
مسئله‌محور و چه با هر رویکرد برنامه‌ریزی یک نقطه 
کانونی و یکی از اصلی‌ترین بســترهای ثبات جامعه 
ما و یکی از ظرفیت‌های مقابله با جنگ نرم فرهنگی 

دشمن خواهد بود.  

آیت ا...علم الهدی: 

دشمنی طاغوت با قرآن تمام نشدنی است 

۳اقتصادی-سیاسی 
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بــه گــزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... 
سیداحمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز 
جمعه این هفته که با حضور پرشــور زائران و 
مجــاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شــد، 
با اشــاره به آیه سوم ســوره مبارکه توبه اظهار 
کــرد: روز گذشــته در خطبــه دوم نمــاز عید 
قربــان، نکته‌ای مطــرح و قرار شــد در خطبه 
دوم نمــاز جمعــه این بحــث ادامه پیــدا کند. 
براســاس آن‌چه دیــروز گفتــه شــد، برائت از 
مشرکین دارای پشــتوانه و سند قرآنی است 
که نشــان می‌دهد باید در مراسم حج وجوب 
پیدا کند؛ تا جایی که خداوند عالم در قرآن نیز 
تصریح دارد که خود و پیامبرش از مشــرکین 

بیزار هستند.
وی افــزود: ایــن کــه گفتــه می‌شــود بایــد از 
مشــرکین اعلام برائت شــود و در این تأکید، 
عبارت مشرک حتی بیشتر از کافر موردتوجه 
قرار گرفته، نشان دهنده مسئله‌ای است که 

باید به آن توجه شود.

ایمان به طاغوت، مصداق شرک به 	•
پروردگار است

خراســان  اســتان  در  ولی‌فقیــه  نماینــده 
رضــوی در تشــریح ســه قالــب شــرک بــه 
پــروردگار خاطرنشــان کــرد: مشــرکین که 
در صدر اســام در وجود بت‌پرستان تعریف 
می‌شــدند، امروزه در محتوا و ظاهر تســری 
یافته‌اند. بت که در گذشته نمادی از سنگ و 
چوب بود و بت‌پرســتان آن را می‌پرستیدند، 
دو معنای دیگر نیز دارد؛ بت اول که از سنگ 

و چــوب اســت، نــوع دوم از بــت نیــز همــان 
مطامع و هوس‌های نفسانی است که انسان 
در عبــادت ها و مناســبت‌های خود بــر آن پا 
می‌گذارد. بت سوم نیز طاغوت است؛ همان 
جریان‎هــای اســتکباری کــه در هــر زمانه و 
عصر، انســان‌ها را از خــدا دور می‌کنند و از 

یاد خدا باز می‌دارند.
وی ادامه داد: باید بت را شکست؛ در هر معنا 
و جایگاهــی که قــرار بگیرد. انســانی که در 
صدر اسلام بت را پرســتش می‎کرد هم‌تراز 
با انسانی اســت که در عصر حاضر، طاغوت 
را همتای پــروردگار قرار می‎دهــد. در همه 
حال، باید این بت‎ها را درهم شکست تا حج، 

حج ابراهیمی باشد.

آمریکا و اذناب ناپاک اروپایی او، تجلی 	•
شرک امروزی

آیــت‌ا... علم‌الهدی بــا بیان این کــه مصادیق 
امــروزی شــرک، آمریــکا و اذنــاب ناپــاک او 
همچون اروپایی‌ها هســتند که در همه حال، 
تعــارض بــا دیــن را دنبــال می‌کننــد، افزود: 
عــداوت امروز ما بــا این‌هاســت. این‌هایی که 
در نمونه نزدیک، هر روز از همین تیرماه به یاد 
یکی از جنایات شــان نام‌گذاری شــده است؛ 
ششــم تیرماه تــرور نافرجــام امــام خامنه‌ای 
در مســجد ابوذر تهران، هفتم تیرمــاه انفجار 
دفتــر مرکــزی حــزب جمهــوری اســامی و 
ترور شــهید آیــت‌ا... دکتــر بهشــتی و 72 تن 
از یــاران امــام)ره(، هشــتم تیرمــاه شــهادت 

محمد کچویی رئیــس زندان اویــن و بمباران 
شیمیایی سردشــت با 110 شــهید و 5 هزار 
نفر مجــروح، یازدهم تیرماه شــهادت آیت‌ا... 
صدوقی چهارمین شــهید محراب، دوازدهم 
تیرماه شلیک موشک به هواپیمای مسافربری 
جمهــوری اســامی کــه بــه شــهادت ۲۹۰ 
سرنشین آن از جمله ۶۶ کودک بی‌گناه منجر 
شــد و ســرانجام بیســت و یکم تیرماه کشــتار 
بیش از دو هزار نفر از مردم مشــهد در مسجد 
گوهرشــاد که در حمایت از حجاب و نوامیس 

امت مسلمان به پا خاسته بودند.

دشمنی طاغوت تمام‌نشدنی است	•
وی ابــراز کــرد: این‌همه در کشــور مــا جنایت 
کردنــد، بازهم دســت برنداشــتند و در همین 
تیرمــاه کــه هــر روز از آن، یــادآور یــک جنایت 
است، دوباره در جنایتی دیگر، قرآن را به آتش 
کشیدند. این که با مجوز پلیس سوئد، صفحه 
قرآن کریم در مقابل مسجد به آتش کشیده شد، 
این هم یکی از جنایت‌های شدید آمریکایی‌ها 
بود که البته این بار روسپی اروپایی‌شان مرتکب 
شــد. این را بدانید این دشــمنی تمام‌نشدنی 
اســت و در برابر جنایاتی که دشمن مشرک بر 
آن‌ها اصرار دارد، مردم به پاخاسته ما 43 سال 
در برابــر چنین دشــمنی ایســتاده‌اند و مبارزه 
می‌کنند. این مبارزه باید تشدید و تقویت شود 
زیرا دشــمنی دشمن در حال تشــدید و تقویت 
اســت. آن‌ها هر جنایتی که ممکن بود در حق 
مردم ما در تیرماه انجام دادند و اکنون نوبت به 

خود قرآن رسیده است.

مدیرکل  تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد: 

ثبت بیش  ا ز 10 هزار شغل در سامانه رصد 
حمیدی/بنــا بــر اذعــان مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی خراســان رضــوی از ابتــدای ســال تاکنون 10 
هزارو 23 شــغل برای اســتان در ســامانه رصد ثبت‌شــده 

است.
بابایی در گفت وگو با خراســان رضوی اظهار کرد: سهمیه 

تعریف‌شده برای اســتان در سال 1402 معادل 74 هزار 
شــغل اســت که تا تاریخ 8 تیرماه بیش از 13 درصد از این 

هدف‌گذاری محقق شده است.
وی تأکیــد کــرد: ایــن میــزان اشــتغال‌زایی اســتان قطعاً 
بیشــتر از مدت مشــابه ســال گذشــته اســت زیرا در 6 ماه 

نخست سال گذشته دســتگاه‌های اســتان عملکرد خوبی 
نداشــتند ولی امســال همه دســتگاه‌های متولی اشــتغال 
زایی به ســامانه رصد متصل و آموزش کافی داده‌شــده‌اند 
کــه شــغل‌های ایجــادی در زیرمجموعــه خــود را در ایــن 

سامانه ثبت کنند.


